REQUERIMENTO N.º                /2004
Comissão Especial das Agências Reguladoras

   Autor: Deputado RICARDO BARROS

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência,
ouvido o Plenário desta comissão, seja convidado o Doutor Claudio Salles,
Presidente da Confederação Brasileira de Investidores de Energia Elétrica -
CBIEE,  para prestar informações e esclarecimentos, que irão enriquecer os
debates nesta Comissão.

Sala das Sessões, em .......... de ............................. 2004.

RICARDO BARROS
Deputado Federal/PP/PR